<sup>3</sup> ראו גם את הביקורת של שופט בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, עודד מאור, על תובענות ייצוגיות "משוכפלות" בתחום הנגשת אתרי אינטרנט: (ת"צ 52621-07-23 בן אור נ' אביב בית השקעות בע"מ [22.1.2024]).

<sup>2</sup> משרד המשפטים, דו"ח הצוות הבין-משרדי לבחינת ההסדרים הקבועים בחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, פורסם: 16.04.2023.